As empresas interessadas a participar da Concorrência devem ser empresas voltadas a

construção civil, com capacidade operacional no ramo de pavimentação.

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 699.810,76 (seiscentos e

noventa e nove mil oitocentos e dez reais com setenta e seis centavos).

Este valor está estimado conforme planilha orçamentária disponibilizada pelo Setor de

Engenharia.

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

A solução proposta é a contratação de empresa  para obra de pavimentação asfáltica